
UCHWAŁA NR LV/317/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym, wysokości maksymalnej 
opłaty za wyżywienie oraz warunków pomniejszenia opłaty za pobyt w klubie dziecięcym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2023 r. poz. 204, 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) wysokość opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez Miasto i Gminę Górzno; 

2) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym utworzonym przez Miasto i Gminę 
Górzno; 

3) warunki pomniejszenia opłat za pobyt w klubie dziecięcym utworzonym przez Miasto i Gminę Górzno. 

§ 2. Ustala się miesięczna opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w wymiarze do 10 godzin dziennie 
w wysokości 600 zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki 
w klubie dziecięcym na kwotę 20 zł. 

§ 4. Rodzice nie ponoszą opłaty za pobyt dziecka w klubie proporcjonalnie za okres zamknięcia klubu 
z powodu: 

1) przerwy wakacyjnej; 

2) zdarzeń losowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B76B16-D783-40F3-B26D-69AD6236C8BF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3 wysokość opłaty za pobyt dziecka w 
klubie dziecięcym utworzonym przez Miasto i Gminę Górzno ustala w drodze uchwały Rada Miejska w 
Górznie. 

Na podstawie przeprowadzonej kalkulacji określono wysokość prognozowanych kosztów 
funkcjonowania Klubu Dziecięcego „GórzMisie” w Górznie. Mając na uwadze możliwość obniżenia opłaty 
w związku z obowiązywaniem Rodzinnego Kapitału Opiekuńczego oraz możliwość obniżenia kosztów 
dzięki uzyskaniu dofinansowania z projektów finansowanych z budżetu państwa i środków pozyskanych z 
Unii Europejskiej, podjęto decyzje o wprowadzeniu opłaty w wysokości 600 zł.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B76B16-D783-40F3-B26D-69AD6236C8BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/317/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Uzasadnienie


